3] lbn Hazm, Kitabı1'1-Fisal fi'Mileli ve'l-Ehv~ ve'n-Nibal, IV/195, Mısır, tarlhsiz.
4] Abdülkahir b.Tahir b. Muhammed el-Ba!tdadi, el-Fark beyne'l-~. ~.172, -Mu-

hammed Muhyiddin Abdı1lhamid neşrl, Kahire. tarlhsiz.
5] lbn Murtaza, el-Mı1nye, s.35 ve devamı
6]Taberl,Tarih,V1/473.~. 1358/1939.
7] Hatıô el-Bağdadi, Tarihu Bağdad, V /291, Beyrut, tarlhsiz.
8) Ebu OsmanAmrb. Bahr el-CıiliıZ, Kitabı1'1-Hayavan, V/250: Il/165, Mısır,l364/1945:

Hat:ib el-Bağdadi, a.g.e., VII/148. ,
9] Cahız, el-Beyan ve't-Tebyin, I/105, ~ır. 1960,
lO) Hatıô el-Bağdadi, Tarih, V1I/ 146.
ll) Ebu'l-Fazl Ahmed b. Tahir b. Tayfur, Kitabı1 Bağdad, s, 118, Kahire, 1368/1949.
12) Daha önce Ahmed b. Ebi Halid'i tavsiye etmişti. Fakat. bu zat Si.ltnfune'yi Me'munun

meclisinde istememiştl. Aynı durumun tekrarlanmasından korktu~ için Süinfune _

_ tedbir almak istemişti. . . .·
13) lbn Tayfur.a.g.e., s.l39; Ali b. Hıls-'j'in el-Mesıldi, Miirücu'z zehb, ill/331, Muhainmed

173; Hayyat, a.g.e., s~ 66.; el-

fsferiiyini,a.g.e., s. 74.
56) Şehrisüini, a.g.e.,l/71. .
57) Ebu'l-Has~n el-Eş'ari, Makaalatü'l-lslamiyyiri, s. 219, Istanbul, 1928; Şehristani,

a.g.e., I/71. .

58) el-Eş'ari,a.g.(! .• s:-392; Şehrlstani, a.g.e.,I/71.
59) Bağdadi, Usülü'd-Din, s. 176, İstanbul, 1346/1928.
60) Mes'udi, a.g.e., III/331.
61) lbn Tayfür, a.g.e.,s. 54, 55.
62) H.S.Nyberg, Islam Ansiklopedisi, Mutezile maddesi.

·,

-58-

,.

StiMAME·B. EŞRES

Co

• ~ WJ \ ~ J Li' 0.,.Ü 1 C:!J b _,_;Jj.t ..
-~ _,~ th ~ a..i:;--.. 9 ~-)' ÜJJ ~ <..L.:ü' -' i~~ w

!• :

. \

J \_,J \ a..::JJ ~ \j-' 6!J \.; to \ b,.j.)